Ano VIII - Número: 817 de 15 de Março de 2023

DATA: 15/03/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
GENERAL SAMPAIO/CE

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 8533571088

E-mail: controladoriageral@generalsampaio.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AVENIDA JOSÉ SEVERINO FILHO Nº 257 CEP: 62738-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de General Sampaio

Assinado eletronicamente por:
Francisco Cordeiro Moreira

CPF: ***.379.633-**
em 15/03/2023 16:48:55
IP com n°: 192.168.0.147

www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.
php?id=1043

EXECUTIVO

aDOM 1/4www.generalsampaio.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 817/2023 - 15/03/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÕES

RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO: 2023.01.16.01TP/2023 - ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA

MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO – RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº.

2023.01.16.01TP, A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO MUNICIPAL TORNA PÚBLICO O RESULTADO DE

JULGAMENTO DA HABILI

PROCESSO SELETIVO

HOMOLOGAÇÃO: 01/2023 - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL EDITAL 01/2023 PROGRAMA

PACTO PELA APRENDIZAGEM DO ESTADO DO CEARÁ PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS MUNICIPAIS.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO : 01/2023 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01 DO EDITAL Nº 01/2023, SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira - CPF: ***.379.633-** em 15/03/2023 16:48:55 - IP com n°: 192.168.0.147
Autenticação em: www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1043

2/4www.generalsampaio.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 817/2023 - 15/03/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO - LICITAÇÕES  - RESULTADO DE
JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO: 2023.01.16.01TP/2023

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO – RESULTADO DE

JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº. 2023.01.16.01TP, A Comissão Permanente
de Licitação Municipal torna público o Resultado de Julgamento da Habilitação da TOMADA DE PREÇO
acima, cujo OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

TÉCNICOS PARA A ESTRUTURAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DO CADASTRO TÉCNICO MUNICIPAL,

ATUALIZAÇÃO DA BASE CARTOGRÁFICA URBANA, SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA E

SISTEMA EMISSOR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA. OBJETIVANDO A MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO

TRIBUTÁRIA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO – CE, FOI CONSIDERADA HABILITADA A

EMPRESA: TRIMAP ASSESSORIA TRIBUTÁRIA LTDA, CNPJ Nº 10.902.594/0001-80. FOI INABILITADA

A EMPRESA: REURBANIZA ASSESSORIA EM REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA E PLANEJAMENTO

URBANO LTDA, CNPJ Nº 34.355.401/0001-86. Fica aberto o prazo recursal de acordo com a Lei 8.666/93,
Art. 109, inciso I, alínea “a”. Após cumprido o prazo, caso não haja manifesto de recurso, os envelopes de
propostas serão abertos no dia  27 de março de 2023 ÁS 09hs. Mais informações junto a Comissão de
Licitação, no e-mail: pmgslicitacao@gmail.com.  Antônio Jardel Alves Ramos, Presidente CPL. General
Sampaio/Ce, 14 de março de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - PROCESSO SELETIVO  - HOMOLOGAÇÃO: 01/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL EDITAL 01/2023 PROGRAMA PACTO PELA
APRENDIZAGEM DO ESTADO DO CEARÁ PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS MUNICIPAIS.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - PROCESSO SELETIVO  - EDITAL DE CONVOCAÇÃO : 01/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01 DO EDITAL Nº 01/2023.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira - CPF: ***.379.633-** em 15/03/2023 16:48:55 - IP com n°: 192.168.0.147
Autenticação em: www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1043

3/4www.generalsampaio.ce.gov.br

https://www.generalsampaio.ce.gov.br/arquivos/1657/TERMO%20DE%20HOMOLOGACAO_01_2023_0000001.pdf
https://www.generalsampaio.ce.gov.br/arquivos/1658/EDITAL%20DE%20CONVOCACAO%20_01_2023_0000001.pdf

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 817/2023 - 15/03/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Francisco Cordeiro Moreira
Prefeito(a)

Jose Rubecy Rodrigues do Nascimento
Vice-Prefeito(a)

Nilton Correia da Silva
Fundo de Previdência do Municipio de General
Sampaio

Francisca Lucia Bezerra Uchoa Barbosa
Secretaria Municipal de Proteção Social

Ana Glaucia Vaz Mendes
Secretaria Municipal de Educação

Francisco Davi Macena Lopes
Secretaria de Cultura Esporte e Juventude

Gerardo Menezes da Silva Filho
Secretaria de Infraestrutura, Desenvolvimento
Rural e Meio Ambiente

Cristóvão Cordeiro Lima Junior
Secretaria de Administração, Finanças e
Planejamento

Francisco Wallisson Moura Barbosa
Secretaria de Governo e Desenvolvimento

Jose Ediberto Alves Duarte
Controladoria Geral do Município

Maria Cordeiro Moreira
Secretaria Municipal de Saúde

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira - CPF: ***.379.633-** em 15/03/2023 16:48:55 - IP com n°: 192.168.0.147
Autenticação em: www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1043

4/4www.generalsampaio.ce.gov.br